ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 35/07

Aos doze dias do mês de novembro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de material permanente,
processado sob o n.º 19/07, objeto do processo administrativo 22.015/07-7. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos,
da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente
de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, até 12/11/08.

Empresa Vencedora: GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA.
CNPJ: 61.457.941/0001-43
Endereço: Av. dos Bandeirantes, 988 – Brooklin – São Paulo – SP – CEP – 04553-001

Tel: (11)- 2162-1057 – Fax  - (11) -  2162-1082

Lote 06

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT PREÇO UNIT
REGISTRADO R$

PREÇO TOTAL
REGISTRADO R$

único

Aparelho de fac-símile com as seguintes
características mínimas: papel tipo térmico,
capacidade para rolos de papel 216mmx30m,

alimentador automático de papel de no mínimo 5
páginas, cortador automático de papel, rediscagem
automática, impressão de relatórios, comprovante
de transmissão/ recepção de fax, função ajuda em

português, voltagem 220V, bivolt ou 110V com
transformador. Marca – Brother modelo 275 – Prazo

garantia – 12 meses

um 25 372,00 9.320,00

Valor Total Registrado: R$ 9.320,00 (nove mil, trezentos e vinte reais).

Fortaleza, 12 de novembro de 2007

________________________________         ___________________________________
JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA              LEONARDO KERNKRAUT
(CPF 230.223.023-04 – RG25216581-SSP-CE)                    (CPF 111.164.448-25 –RG 9013974- SSP-SP)
   Vice-Presidente no Exercício da  Presidência do TRT 7ª Região           Representante legal da empresa